

Uchwała Nr XXIX/316/2009
Rady Gminy Jabłonna
z dnia 4 lutego 2009r.

w sprawie zmiany Porozumienia Międzygminnego z dnia 27 kwietnia 2006 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonna do podpisania aneksu nr 8 do Porozumienia Międzygminnego zawartego w dniu 27 kwietnia 2006 roku pomiędzy Miastem Stołecznym Warszawa a Gminą Jabłonna określającego zasady powierzenia Miastu zadań lokalnego transportu zbiorowego w zakresie przejazdów na trasie do Warszawy i z Warszawy, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Środki na finansowanie zadania zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 2009 rok w dziale 600, rozdziale 60004.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna.

§ 4

Zmiana Porozumienia zawartego na podstawie niniejszej Uchwały podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do opłat od dnia 1 stycznia 2009 roku.

RADCA PRAWNY
mgr Andrzej Hołoga
/Nr WA-1571/

WICEPRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Przemysław Przewoźniczek

**Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXIX/316/2009 Rady Gminy Jabłonna
z dnia 4 lutego 2009r.**

Proponowany aneks nr 8 do Porozumienia Międzygminnego z dnia 27 kwietnia 2006 roku dotyczy wysokości udziału Gminy Jabłonna w kosztach eksploatacji linii ZTM na terenie Gminy w roku 2009. Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie pismem nr ZTM/PPI-603/3/23-08/TR z dnia 29 września 2008 r. poinformował Gminę o konieczności zastosowania w 2009 r. innych wskaźników procentowych udziału Gminy w kosztach eksploatacji linii komunikacyjnych oraz poinformował o podwyższeniu w 2009 r. tzw. stawki odpłatności za wozokilometr z kwoty 6,54 na 6,80 zł. W rezultacie, po zastosowaniu w/w parametrów, łączne koszty ponoszone średniomiesięcznie przez Gminę miały wzrosnąć z kwoty 42700 zł do kwoty 47954 zł. Jednakże, z uwagi na uruchomienie przystanku na ulicy Akademijnej koszty obsługi linii 801 znacząco wzrosły z kwoty 17384 zł na kwotę 23893 zł miesięcznie. W rezultacie udział Gminy w kosztach funkcjonowania linii ZTM wzrósłby w 2009 r. z 42700 zł na kwotę 53772 zł miesięcznie (26 %).

W toku negocjacji został ustalony nowy niższy wskaźnik udziału Gminy w kosztach dla linii 801 z 40% do 25 %. W rezultacie, z pierwotnie zaproponowanej i naliczonej dla linii 801 w aneksie kwoty 23893 zł została ustalona kwota 14933 zł miesięcznie.

Nowe wysokości stawek dla wszystkich linii funkcjonujących na terenie Gminy Jabłonna przedstawiają się następująco:

	2008 r.	2009 r.
1. linia 723 zmiana udziału w kosztach z 12,5% do 15%	9223 zł	11508 zł
2. linia 731 zmiana udziału w kosztach z 12,5% do 15%	7883 zł	9835 zł
3. linia 801 zmiana udziału w kosztach z 40 % do 25 %	17384 zł	14933 zł
4 linia N63 Udział w kosztach 50 %.	8210 zł	8536 zł

Reasumując, udział Gminy w miesięcznych kosztach eksploatacji wszystkich linii autobusowych ZTM w 2009 roku na terenie Gminy wyniesie 44812 zł, co stanowi wzrost o 4,9% w stosunku do 2008 roku.

WICEPRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Przemysław Przewoźniczek

ANEKS NR 8

do Porozumienia Międzygminnego z dnia 27 kwietnia 2006 r.

zawarty dnia roku w Warszawie pomiędzy :

Miastem Stołecznym Warszawa, z siedzibą w Warszawie, Pl Bankowy 3/5, zwanym dalej Miastem, reprezentowanym przez :

Pana Leszka Rutę - p.o. Dyrektora Zarządu Transportu Miejskiego

oraz

Gminą Jabłonna, z siedzibą w Jabłonie przy ul. Modlińska 152, zwaną dalej Gminą, reprezentowaną przez :

1. Panią Olgą Muniak - Wójta Gminy
2. przy kontrasygnacie Skarbnika - Pani Beaty Stolarskiej

o następującej treści:

§ 1

W Porozumieniu Międzygminnym z dnia 27 kwietnia 2006 roku, zwanym dalej Porozumieniem, wprowadza się następujące zmiany:

1/ W § 6 ust 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Stawka za jeden wozokm wynosi 6,80 zł. (sześć złotych osiemdziesiąt groszy).”

2/ Załącznik nr 1 do Porozumienia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego Aneksu

§ 2

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009r.

§ 3

W terminie do dnia 28 lutego 2009r. Gmina zobowiązuje się do zapłaty na rachunek Miasta dopłaty za miesiąc styczeń i luty 2009r. wynikającej z wprowadzenia od dnia 1 stycznia 2009r. zmian, o których mowa w § 1.

§ 4

1. W zakresie nie uregulowanym w Aneksie odpowiednie zastosowanie mają postanowienia Porozumienia Międzygminnego z dnia 27 kwietnia 2006 roku.
2. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron i jeden do celów publikacji

Miasto:

Gmina:

Załącznik Nr 1 do Aneksu Nr 8 z dnia
Załącznik Nr 1 do Porozumienia Międzygminnego
z dnia 27.04.2006r.

Wyliczenie wysokości udziału Gminy w kosztach eksploatacji linii ZTM na jej terenie
Gmina Jabłonna

Linie na terenie Gminy	Dzienny rozkładowy przebieg na terenie Gminy [wozokm]		Liczba dni		Przebieg całkowity na terenie Gminy [wozokm]	Koszty eksploatacyjne linii na terenie Gminy [zł]			Udział w kosztach		
	Dni powszednie	Dni wolne	Dni powszednie	Dni wolne		Stawka odpłatności za 1 wozokm	Przebiegu całkowitego	Wysokość udziału w kosztach	Średnio miesięczne [zł]		
723	375,060	361,900	250	115	135 383,500	6,80	920 607,80	15,0%	11 508		
731	375,060	190,820	250	115	115 709,300	6,80	786 823,24	15,0%	9 835		
801 (1-11.I)	318,970		5		1 594,850	6,80	10 844,98	25,0%	2 711		
801 (12-31.I)	420,120		15		6 301,800	6,80	42 852,24	25,0%	10 713		
801 (II-XII.2009)	420,120		230		96 627,600	6,80	657 067,68	25,0%	14 933		
N63 (100%)	82,540	82,540	250	115	30 127,100	6,80	204 864,28	50,0%	8 536		
Razem	1 991,870	635,260			385 744,150				43 303		
MIASTO:						GMINA:					
od II.2009 - śr.miesięcznie [zł]						I.2009 - śr.miesięcznie [zł]					
44 812						43 303					

UWAGI:

- od 1.01.2009r. zmiana stawki za 1 wozokm

- przebieg linii zawiera cały odcinek pozawarszawski (suma wszystkich Gmin)

Linia	Dofinansowanie	Podział kosztów
N63	100%	Legionowo 50%, Jabłonna 50%

Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwałą w sprawie: zmiany Porozumienia Międzygminnego z dnia 27 kwietnia 2006r.

Uchwała Nr XXIX/ 316 /2009

Lp.	Imię i Nazwisko radnego	Głosuję „za”	Głosuję „przeciw”	„Wstrzymuję się od głosu”	Uwagi
1.	Katarzyna Dąbrowska	+			
2.	Katarzyna Fularz				Nieobecna podczas głosowania
3.	Teresa Gałęcka	+			
4.	Marcin Giziński	+			
5.	Mariusz Grzybek				Nieobecny podczas sesji
6.	Dariusz Kubalski	+			
7.	Adam Krzyżanowski				Nieobecny podczas głosowania
8.	Bogumiła Majewska	+			
9.	Witold Modzelewski				Nieobecny podczas głosowania
10.	Przemysław Przewoźniczek	+			
11.	Wiesław Sawicki	+			
12.	Dorota Świątko	+			
13.	Barbara Wołosiewicz				Nieobecna podczas sesji
14.	Tomasz Wodzyński	+			
15.	Halina Zwierzchlewska				Nieobecna podczas głosowania
	Wynik głosowania	9	0	0	

Zestawienie sporządziła:

Danuta Majczak



